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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 617228 PREARO FLAMINIA1 FIAMME ORO ROMA02/07/96

 673443 CARAFA GAIA KAROLA2 DAUNO FOGGIA27/02/06

 638981 GIOVANNELLI VALLY3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI18/08/01

 658591 BURLI FRANCESCA4 FRASCATI SCHERMA21/06/03

 668733 BORRELLI ELISABETTA5 CLUB SCHERMA ROMA25/03/06

 683070 FONDI VALERIA6 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 649435 CARELLA GAIA PIA7 DAUNO FOGGIA12/10/02

 644646 MANTEGNA SIRIA8 IL DISCOBOLO SCIACCA19/01/98

 678025 RIZZELLO CAMILLA9 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/02/08

 679563 MOCCI VITTORIA10 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/02/09

 630502 SIMONELLI GIULIA11 CLUB SCHERMA ROMA07/03/01

 682986 FUSCO MARIA12 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 672245 RESCINITI CHIARA13 MILLECULURE NAPOLI10/10/05

 675504 CASTELLACCI FLAVIA14 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/02/05

 688906 GRIMALDI GIULIA15 MILLECULURE NAPOLI01/07/07

 656231 ANDALORO DILETTA16 FRASCATI SCHERMA23/10/01

 696915 CALVIATI ILARIA17 CHAMP NAPOLI20/01/08

 659709 PICCOLI ALESSIA18 CLUB SCHERMA ROMA20/12/04

 683310 MANZO MORENA19 CHAMP NAPOLI08/03/06

 669278 GRASSI ELISA20 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI17/04/08

 663708 BLANDINO ARIANNA21 CLUB SCHERMA ROMA08/09/04

 681923 GULLO SOFIA22 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/07/06

 113382 COLAIACOMO DANIELA23 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/12/75

 687462 AMODIO BENEDETTA24 MILLECULURE NAPOLI25/07/05

 662057 D'ORAZI FRANCESCA25 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI14/11/06

 701179 METAURO SOFIA26 DAUNO FOGGIA12/10/07

 694479 COLELLA ELEONORA27 FRASCATI SCHERMA16/11/09

 689017 VARRICCHIO GIULIA28 MILLECULURE NAPOLI14/07/05

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA29 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/01/09

 689067 TOMASELLI FRANCESCA30 CLUB SCHERMA ROMA17/12/07

 700942 COLARIETI SOFIA31 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/01/07

 682467 PENDENZA SARA32 AGER NUCERINUS29/08/06

 665836 PORZIO FRANCESCA33 FRASCATI SCHERMA03/01/06

 644557 COTOLONI MARTINA34 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/11/02

 695748 CARNEVALE LUDOVICA35 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA16/02/08

 674200 BELLUCCI ARIANNA36 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA28/01/06

 664102 CHIGNOLI GIULIA37 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI22/05/05

 714840 RODRIGUEZ SANTAMA MARIA JOSE38 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/05/08

 680237 DI GREGORIO SARA39 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/07/07

 701071 PECORELLA GIORGIA40 CHAMP NAPOLI23/04/09

 689070 TOMASELLI NADIA41 CLUB SCHERMA ROMA17/12/07

 691901 BONIFICO GINEVRA42 CLUB SCHERMA NAPOLI06/07/07

 672328 FIORILLO CLAUDIA43 MILLECULURE NAPOLI26/11/05

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA44 CHAMP NAPOLI14/03/09

 673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA45 IL DISCOBOLO SCIACCA22/12/06

 691916 FIMIANI CAMILLA46 AGER NUCERINUS19/03/09

 691824 VOGNA CHIARA47 CLUB SCHERMA NAPOLI05/09/07

 674671 VOLPE FLAVIA48 SCHERMA TRANI20/12/08
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 669394 PERUGINI BEATRICE49 FRASCATI SCHERMA15/05/07

 701271 DI MAURO MARTINA50 DAUNO FOGGIA07/01/08

 694787 STIRPE FRANCESCA51 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI12/03/09

 712301 LISICHNIKOVA AGATA52 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI02/01/06

 675109 PICCIONI CHIARA53 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/05/05

 688218 FRANCO ARIANNA54 POSILLIPO NAPOLI09/10/07

 713097 SARNATARO SAMUELA55 CLUB SCHERMA SAN SEVERO31/07/08

 680588 EMMA ARIANNA56 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI13/05/07

 713096 BORZACCHIELLO TERESA57 CLUB SCHERMA SAN SEVERO21/04/08

 678319 DAVOLI GLORIA58 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ04/11/07

 703660 FIGLIOLI AIDA PIA59 IL DISCOBOLO SCIACCA30/12/08

 691550 GARGIULO GIULIA60 SCHERMA CHIAIA22/10/07

 680589 EMMA CATERINA61 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI05/03/09

 695901 DEL MONACO ELISABETTA62 FIAMME ORO ROMA08/03/07

 632595 MARZIALI ANGELICA63 CLUB SCHERMA ROMA26/07/99

 676752 ROSSETTI LUDOVICA64 FRASCATI SCHERMA29/05/09

 713446 STROPPA SOFIA PIA65 CLUB SCHERMA SAN SEVERO03/06/09

 667114 TERENZI LUCIA66 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/12/07

 705647 BERNARDINI GUENDALINA67 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI24/09/07

 685031 SICILIANO MARIA TERESA68 CLUB SCHERMA ROMA18/08/09

 688129 BUCCIFERRI LUDOVICA69 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA29/09/07

 685747 CALÒ ILARIA70 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA22/09/08

 703187 CARDELLINO ROBERTA71 DAUNO FOGGIA21/09/09

 695868 ZAFFINA ROSSELLA72 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ01/12/09

 684664 CALDERINI MARTINA73 FRASCATI SCHERMA03/10/07

 689621 SCUDIERI GIADA74 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA12/01/08

 693666 ROSSI MARIA VITTORIA75 IL DISCOBOLO SCIACCA14/12/08

 691554 SCHIAVONE CHIARA76 SCHERMA CHIAIA17/01/09

 688030 CIUFFREDA NOEMI RITA77 DAUNO FOGGIA24/07/09

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA78 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/03/86

 706814 FURCHI' FLAVIA79 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/09/08

 697389 ROSCIANO VITTORIA80 SCHERMA CHIAIA23/09/08

 697578 PERILLO GLORIA81 CLUB SCHERMA SAN SEVERO20/07/09

 702842 ALAIA SOFIA CHIARA82 CHAMP NAPOLI24/09/09
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Sciabola femminile
 1

 32

 17

 16

 9

 41

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 45

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 55

 15

 18

 34

 2

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

VARRICCHIO GI - NACUL (Napoli)

RESCINITI CHI - NACUL (Napoli)

MANZO MORENA - NACHA (Pollena Trocchia)

RIZZELLO CAMI - RMCSA (Frascati)

TOMASELLI FRA - RMCS (Roma)

GULLO SOFIA - RMCSA (Frascati)

MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sciacca)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

D'ORAZI FRANC - RMTRI (Roma)

BLANDINO ARIA - RMCS (Roma)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

SIMONELLI GIU - RMCS (Roma)

COLARIETI SOF - TRCS (Terni)

METAURO SOFIA - FGDAU (Foggia)

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

COLELLA ELEON - RMFRC (Frascati)

GRASSI ELISA - RMTRI (Roma)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)

CALVIATI ILAR - NACHA (Pollena Trocchia)

GRIMALDI GIUL - NACUL (Napoli)

AMODIO BENEDE - NACUL (Napoli)

CARELLA GAIA  - FGDAU (Foggia)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

COLAIACOMO DA - RMGRE (Roma)

ANDALORO DILE - RMFRC (Frascati)

PENDENZA SARA - SAAGN (Nocera Inferiore)

PICCOLI ALESS - RMCS (Roma)

CASTELLACCI F - RMCSA (Frascati)

BILOTTI ROSA  - RMCSA (Frascati)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

15

7

15

14

15

13

8

15

15

10

9

15

15

9

3

15

15

13

11

15

11

15

2

15

15

11

15

9

8

15

4

15

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

RESCINITI CHI - NACUL (Napoli)

RIZZELLO CAMI - RMCSA (Frascati)

MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sciacca)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

SIMONELLI GIU - RMCS (Roma)

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)

GRIMALDI GIUL - NACUL (Napoli)

CARELLA GAIA  - FGDAU (Foggia)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

ANDALORO DILE - RMFRC (Frascati)

CASTELLACCI F - RMCSA (Frascati)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

15

6

2

15

15

12

10

15

15

8

9

15

15

9

10

15

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sciacca)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

CARELLA GAIA  - FGDAU (Foggia)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

15

13

7

15

15

12

15

14

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

15

13

10

15

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

15

13

P.1 01:00-COSTANZO V.

P.1 01:10-COSTANZO V.

P.2 01:00-GUASCITO L.

P.2 01:10-GUASCITO L.

P.3 01:00-MUROLO M.

P.3 01:10-MUROLO M.

P.4 01:00-SAVIGNANO F.

P.4 01:10-SAVIGNANO F.

P.5 01:00-BONANNI F.

P.5 01:10-BONANNI F.

P.6 01:00-MURACA M.

P.6 01:10-MURACA M.

P.7 01:00-ZACCONE V.

P.7 01:10-ZACCONE V.

P.8 01:00-MARTILOTTI L.

P.8 01:10-MARTILOTTI L.

P.1 01:30-BONANNI F.

P.2 01:30-GUASCITO L.

P.3 01:30-TRAIANO A.

P.4 01:30-BELLIZIA G.

P.5 01:30-ROMANO P.

P.6 01:30-MURACA M.

P.7 01:30-TROISI E.

P.8 01:30-MUROLO M.

P.1 01:40-GUASCITO L.

P.3 01:40-BELLIZIA G.

P.5 01:40-ZACCONE V.

P.7 01:40-MURACA M.

P.7 02:00-BONANNI F.

P.FINALE 02:30-MUROLO M.

P.1 02:00-SAVIGNANO F.

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)
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 64

PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

MARZIALI ANGELICA-RMCS (Roma)

 15

 3
PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)F  1
P. 12:15GUASCITO LUCA (FIS)1

 33

 32

CHIGNOLI GIULIA-RMTRI (Roma)

VARRICCHIO GIULIA-NACUL (Napoli)

 6

 15
VARRICCHIO GIULIA-NACUL (Napoli)F  2
P. 12:25GUASCITO LUCA (FIS)1

 17

 48

RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)

PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 15

 6
RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)F  3
P. 12:35GUASCITO LUCA (FIS)1

 49

 16

DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)

MANZO MORENA-NACHA (Pollena Trocchia)

 14

 15
MANZO MORENA-NACHA (Pollena Trocchia)F  4
P. 12:45MURACA MARCO (FIS)1

 9

 56

RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascati)

EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)

 15

 11
RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascati)F  5
P. 12:15SAVIGNANO FABIANA (FIS)2

 41

 24

TOMASELLI FRANCESCA-RMCS (Roma)

CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)

 15

 12
TOMASELLI FRANCESCA-RMCS (Roma)F  6
P. 12:25SAVIGNANO FABIANA (FIS)2

 25

 40

GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)

FIORILLO CLAUDIA-NACUL (Napoli)

 15

 8
GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)F  7
P. 12:35SAVIGNANO FABIANA (FIS)2

 57

 8

BORZACCHIELLO TERESA-FGSSE (San Severo)

MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)

 3

 15
MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)F  8
P. 12:45SAVIGNANO FABIANA (FIS)2

 5

 60

FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)

GARGIULO GIULIA-NACHI (Napoli)

 15

 1
FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)F  9
P. 12:15COSTANZO VINCENZO JR (FIS)3

 37

 28

PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)

D'ORAZI FRANCESCA-RMTRI (Roma)

 13

 15
D'ORAZI FRANCESCA-RMTRI (Roma)F  10
P. 12:25COSTANZO VINCENZO JR (FIS)3

 21

 44

BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)

FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)

 15

 4
BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)F  11
P. 12:35TRAIANO ANTONIO (FIS)3

 53

 12

FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)

MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)

 5

 15
MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)F  12
P. 12:45TRAIANO ANTONIO (FIS)3

 13

 52

SIMONELLI GIULIA-RMCS (Roma)

PICCIONI CHIARA-TRCS (Terni)

 15

 4
SIMONELLI GIULIA-RMCS (Roma)F  13
P. 12:15MUROLO MASSIMILIANO (FIS)4

 45

 20

COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)

COTOLONI MARTINA-RMCSA (Frascati)

 15

 14
COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)F  14
P. 12:25MUROLO MASSIMILIANO (FIS)4

 29

 36

METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)

DI GREGORIO SARA-TRCS (Terni)

 15

 12
METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)F  15
P. 12:35ZACCONE VINCENZO (FIS)4

 61

 4

EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)

BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

 3

 15
BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)F  16
P. 12:45ZACCONE VINCENZO (FIS)4
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 62

GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)

DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)

 15

 12
GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)F  17
P. 12:15BELLIZIA GIULIANA (FIS)5

 35

 30

RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE-TRCS (Terni)

COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)

 10

 15
COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)F  18
P. 12:25BELLIZIA GIULIANA (FIS)5

 19

 46

GRASSI ELISA-RMTRI (Roma)

VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)

 15

 6
GRASSI ELISA-RMTRI (Roma)F  19
P. 12:35BELLIZIA GIULIANA (FIS)5

 51

 14

LISICHNIKOVA AGATA-TRCS (Terni)

FUSCO MARIA-NACS (Napoli)

 9

 15
FUSCO MARIA-NACS (Napoli)F  20
P. 12:45BELLIZIA GIULIANA (FIS)5

 11

 54

CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)

SARNATARO SAMUELA-FGSSE (San Severo)

 15

 5
CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  21
P. 12:15MARTILOTTI LUIGI (FIS)6

 43

 22

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA-AGSCI (Sciacca)

GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)

 10

 15
GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)F  22
P. 12:25MARTILOTTI LUIGI (FIS)6

 27

 38

AMODIO BENEDETTA-NACUL (Napoli)

TOMASELLI NADIA-RMCS (Roma)

 15

 8
AMODIO BENEDETTA-NACUL (Napoli)F  23
P. 12:35ROMANO PASQUALINO (FIS)6

 59

 6

FIGLIOLI AIDA PIA-AGSCI (Sciacca)

CARELLA GAIA PIA-FGDAU (Foggia)

 5

 15
CARELLA GAIA PIA-FGDAU (Foggia)F  24
P. 12:45ROMANO PASQUALINO (FIS)6

 7

 58

CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)

DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)

 15

 4
CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)F  25
P. 12:15BONANNI FLAVIA (FIS)7

 39

 26

BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)

COLAIACOMO DANIELA-RMGRE (Roma)

 12

 15
COLAIACOMO DANIELA-RMGRE (Roma)F  26
P. 12:25BONANNI FLAVIA (FIS)7

 23

 42

ANDALORO DILETTA-RMFRC (Frascati)

PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 6
ANDALORO DILETTA-RMFRC (Frascati)F  27
P. 12:35BONANNI FLAVIA (FIS)7

 55

 10

PENDENZA SARA-SAAGN (Nocera Inferiore)

PORZIO FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

 15

 8
PENDENZA SARA-SAAGN (Nocera Inferiore)F  28
P. 12:45BONANNI FLAVIA (FIS)7

 15

 50

PICCOLI ALESSIA-RMCS (Roma)

STIRPE FRANCESCA-RMTRI (Roma)

 15

 8
PICCOLI ALESSIA-RMCS (Roma)F  29
P. 12:15TROISI ENRICA (FIS)8

 47

 18

VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)

CASTELLACCI FLAVIA-RMCSA (Frascati)

 7

 15
CASTELLACCI FLAVIA-RMCSA (Frascati)F  30
P. 12:25TROISI ENRICA (FIS)8

 31

 34

BELLUCCI ARIANNA-RMCAM (Roma)

BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)

 12

 15
BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)F  31
P. 12:35TROISI ENRICA (FIS)8

 66

 2

ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)

 10

 15
BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)F  32
P. 12:45TROISI ENRICA (FIS)8
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 1

 128

PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)H  1
P.

 65

 64

TERENZI LUCIA-TRCS (Terni)

MARZIALI ANGELICA-RMCS (Roma)

 6

 15
MARZIALI ANGELICA-RMCS (Roma)H  2
P. 12:00ROMANO PASQUALINO (FIS)1

 33

 96

CHIGNOLI GIULIA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
CHIGNOLI GIULIA-RMTRI (Roma)H  3
P.

 97

 32

-

VARRICCHIO GIULIA-NACUL (Napoli)

 0

 0
VARRICCHIO GIULIA-NACUL (Napoli)H  4
P.

 17

 112

RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)H  5
P.

 81

 48

-

PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)H  6
P.

 49

 80

DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)H  7
P.

 113

 16

-

MANZO MORENA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
MANZO MORENA-NACHA (Pollena Trocchia)H  8
P.

 9

 120

RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascati)H  9
P.

 73

 56

-

EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)

 0

 0
EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)H  10
P.

 41

 88

TOMASELLI FRANCESCA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
TOMASELLI FRANCESCA-RMCS (Roma)H  11
P.

 105

 24

-

CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)

 0

 0
CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)H  12
P.

 25

 104

GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)H  13
P.

 89

 40

-

FIORILLO CLAUDIA-NACUL (Napoli)

 0

 0
FIORILLO CLAUDIA-NACUL (Napoli)H  14
P.

 57

 72

BORZACCHIELLO TERESA-FGSSE (San Severo)

ZAFFINA ROSSELLA-CZLMT (Lamezia Terme)

 15

 2
BORZACCHIELLO TERESA-FGSSE (San Severo)H  15
P. 12:00BONANNI FLAVIA (FIS)2

 121

 8

-

MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)

 0

 0
MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)H  16
P.
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 5

 124

FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)H  17
P.

 69

 60

BUCCIFERRI LUDOVICA-AQGYM (Raiano)

GARGIULO GIULIA-NACHI (Napoli)

 10

 15
GARGIULO GIULIA-NACHI (Napoli)H  18
P. 12:00SAVIGNANO FABIANA (FIS)3

 37

 92

PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)H  19
P.

 101

 28

-

D'ORAZI FRANCESCA-RMTRI (Roma)

 0

 0
D'ORAZI FRANCESCA-RMTRI (Roma)H  20
P.

 21

 108

BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)H  21
P.

 85

 44

-

FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)

 0

 0
FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)H  22
P.

 53

 76

FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)H  23
P.

 117

 12

-

MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)

 0

 0
MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)H  24
P.

 13

 116

SIMONELLI GIULIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
SIMONELLI GIULIA-RMCS (Roma)H  25
P.

 77

 52

-

PICCIONI CHIARA-TRCS (Terni)

 0

 0
PICCIONI CHIARA-TRCS (Terni)H  26
P.

 45

 84

COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)H  27
P.

 109

 20

-

COTOLONI MARTINA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
COTOLONI MARTINA-RMCSA (Frascati)H  28
P.

 29

 100

METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)H  29
P.

 93

 36

-

DI GREGORIO SARA-TRCS (Terni)

 0

 0
DI GREGORIO SARA-TRCS (Terni)H  30
P.

 61

 68

EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)

SICILIANO MARIA TERESA-RMCS (Roma)

 15

 4
EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)H  31
P. 12:00GUASCITO LUCA (FIS)4

 125

 4

-

BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)H  32
P.
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 3

 126

GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)

-

 0

 0
GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)H  33
P.

 67

 62

BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)

DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)

 12

 15
DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)H  34
P. 12:00BELLIZIA GIULIANA (FIS)5

 35

 94

RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE-TRCS (Terni)

-

 0

 0
RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE-TRCS (Terni)H  35
P.

 99

 30

-

COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)H  36
P.

 19

 110

GRASSI ELISA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
GRASSI ELISA-RMTRI (Roma)H  37
P.

 83

 46

-

VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)

 0

 0
VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)H  38
P.

 51

 78

LISICHNIKOVA AGATA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
LISICHNIKOVA AGATA-TRCS (Terni)H  39
P.

 115

 14

-

FUSCO MARIA-NACS (Napoli)

 0

 0
FUSCO MARIA-NACS (Napoli)H  40
P.

 11

 118

CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)H  41
P.

 75

 54

-

SARNATARO SAMUELA-FGSSE (San Severo)

 0

 0
SARNATARO SAMUELA-FGSSE (San Severo)H  42
P.

 43

 86

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA-AGSCI (Sciacca)

-

 0

 0
FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA-AGSCI (Sciacca)H  43
P.

 107

 22

-

GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)

 0

 0
GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)H  44
P.

 27

 102

AMODIO BENEDETTA-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
AMODIO BENEDETTA-NACUL (Napoli)H  45
P.

 91

 38

-

TOMASELLI NADIA-RMCS (Roma)

 0

 0
TOMASELLI NADIA-RMCS (Roma)H  46
P.

 59

 70

FIGLIOLI AIDA PIA-AGSCI (Sciacca)

CALÒ ILARIA-AQGYM (Raiano)

 15

 12
FIGLIOLI AIDA PIA-AGSCI (Sciacca)H  47
P. 12:00TROISI ENRICA (FIS)6

 123

 6

-

CARELLA GAIA PIA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
CARELLA GAIA PIA-FGDAU (Foggia)H  48
P.
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 7

 122

CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)H  49
P.

 71

 58

CARDELLINO ROBERTA-FGDAU (Foggia)

DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)

 7

 15
DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)H  50
P. 12:00MUROLO MASSIMILIANO (FIS)7

 39

 90

BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)H  51
P.

 103

 26

-

COLAIACOMO DANIELA-RMGRE (Roma)

 0

 0
COLAIACOMO DANIELA-RMGRE (Roma)H  52
P.

 23

 106

ANDALORO DILETTA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
ANDALORO DILETTA-RMFRC (Frascati)H  53
P.

 87

 42

-

PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)H  54
P.

 55

 74

PENDENZA SARA-SAAGN (Nocera Inferiore)

-

 0

 0
PENDENZA SARA-SAAGN (Nocera Inferiore)H  55
P.

 119

 10

-

PORZIO FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PORZIO FRANCESCA-RMFRC (Frascati)H  56
P.

 15

 114

PICCOLI ALESSIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
PICCOLI ALESSIA-RMCS (Roma)H  57
P.

 79

 50

-

STIRPE FRANCESCA-RMTRI (Roma)

 0

 0
STIRPE FRANCESCA-RMTRI (Roma)H  58
P.

 47

 82

VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)

-

 0

 0
VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)H  59
P.

 111

 18

-

CASTELLACCI FLAVIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
CASTELLACCI FLAVIA-RMCSA (Frascati)H  60
P.

 31

 98

BELLUCCI ARIANNA-RMCAM (Roma)

-

 0

 0
BELLUCCI ARIANNA-RMCAM (Roma)H  61
P.

 95

 34

-

BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)H  62
P.

 63

 66

STROPPA SOFIA PIA-FGSSE (San Severo)

ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

 11

 15
ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)H  63
P. 12:00ZACCONE VINCENZO (FIS)8

 127

 2

-

BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)

 0

 0
BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)H  64
P.
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 617228 PREARO FLAMINIA RMFFO Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  8

 668733 BORRELLI ELISABETTA RMCS Qualificata 1,00  22  30  8 1  3

 638981 GIOVANNELLI VALLY RMCC Qualificata 1,00  20  30  10 3 3  2

 658591 BURLI FRANCESCA RMFRC Qualificata 1,00  20  30  10 3  9

 683070 FONDI VALERIA RMFRC Qualificata 1,00  19  30  11 5 5  4

 649435 CARELLA GAIA PIA FGDAU Qualificata 1,00  18  30  12 6 6  6

 673443 CARAFA GAIA KAROLA FGDAU Qualificata 1,00  17  30  13 7 7  1

 644646 MANTEGNA SIRIA AGSCI Qualificata 1,00  17  25  8 8 8  11

 678025 RIZZELLO CAMILLA RMCSA Qualificata 1,00  15  25  10 9 9  12

 665836 PORZIO FRANCESCA RMFRC Qualificata 0,83  19  29  10 10 10  10

 696915 CALVIATI ILARIA NACHA Qualificata 0,83  18  29  11 11 11  7

 679563 MOCCI VITTORIA RMGRE Qualificata 0,83  18  27  9 12 12  5

 630502 SIMONELLI GIULIA RMCS Qualificata 0,83  17  29  12 13 13  2

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 0,83  17  29  12 13  6

 659709 PICCOLI ALESSIA RMCS Qualificata 0,83  16  29  13 15 15  4

 683310 MANZO MORENA NACHA Qualificata 0,83  15  26  11 16 16  9

 672245 RESCINITI CHIARA NACUL Qualificata 0,83  14  28  14 17 17  10

 675504 CASTELLACCI FLAVIA RMCSA Qualificata 0,83  12  28  16 18 18  3

 669278 GRASSI ELISA RMTRI Qualificata 0,83  10  26  16 19 19  1

 644557 COTOLONI MARTINA RMCSA Qualificata 0,83  9  26  17 20 20  8

 663708 BLANDINO ARIANNA RMCS Qualificata 0,83  7  25  18 21 21  5

 688906 GRIMALDI GIULIA NACUL Qualificata 0,80  15  23  8 22 22  11

 656231 ANDALORO DILETTA RMFRC Qualificata 0,80  13  24  11 23 23  12

 681923 GULLO SOFIA RMCSA Qualificata 0,67  10  27  17 24 24  7

 695748 CARNEVALE LUDOVICA RMCAM Qualificata 0,67  10  27  17 24  3

 113382 COLAIACOMO DANIELA RMGRE Qualificata 0,67  9  26  17 26 26  1

 687462 AMODIO BENEDETTA NACUL Qualificata 0,67  9  26  17 26  4

 662057 D'ORAZI FRANCESCA RMTRI Qualificata 0,67  8  25  17 28 28  5

 701179 METAURO SOFIA FGDAU Qualificata 0,67  6  22  16 29 29  2

 674200 BELLUCCI ARIANNA RMCAM Qualificata 0,67  5  24  19 30 30  10

 694479 COLELLA ELEONORA RMFRC Qualificata 0,67  5  24  19 30  5

 689017 VARRICCHIO GIULIA NACUL Qualificata 0,67  4  25  21 32 32  9

 664102 CHIGNOLI GIULIA RMTRI Qualificata 0,67  2  21  19 33 33  7

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA RMCSA Qualificata 0,67  0  24  24 34 34  6

 714840 RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE TRCS Qualificata 0,60 -1  18  19 35 35  12

 680237 DI GREGORIO SARA TRCS Qualificata 0,50  5  24  19 36 36  8

 701071 PECORELLA GIORGIA NACHA Qualificata 0,50  3  25  22 37 37  1

 689070 TOMASELLI NADIA RMCS Qualificata 0,50  2  21  19 38 38  7

 691901 BONIFICO GINEVRA NACS Qualificata 0,50  2  20  18 39 39  3

 672328 FIORILLO CLAUDIA NACUL Qualificata 0,50  0  23  23 40 40  8

 689067 TOMASELLI FRANCESCA RMCS Qualificata 0,50 -1  23  24 41 41  6

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA NACHA Qualificata 0,50 -2  19  21 42 42  2

 673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA AGSCI Qualificata 0,50 -3  21  24 43 43  4

 691916 FIMIANI CAMILLA SAAGN Qualificata 0,50 -3  20  23 44 44  7

 700942 COLARIETI SOFIA TRCS Qualificata 0,50 -4  19  23 45 45  10

 691824 VOGNA CHIARA NACS Qualificata 0,40 -3  17  20 46 46  12

 674671 VOLPE FLAVIA BATRA Qualificata 0,40 -3  15  18 47 47  11

 669394 PERUGINI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,40 -4  15  19 48 48  11
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 701271 DI MAURO MARTINA FGDAU Qualificata 0,33  0  20  20 49 49  5

 694787 STIRPE FRANCESCA RMTRI Qualificata 0,33 -2  23  25 50 50  9

 675109 PICCIONI CHIARA TRCS Qualificata 0,33 -6  19  25 51 51  9

 712301 LISICHNIKOVA AGATA TRCS Qualificata 0,33 -6  19  25 51  7

 688218 FRANCO ARIANNA NAPOS Qualificata 0,33 -6  18  24 53 53  10

 713097 SARNATARO SAMUELA FGSSE Qualificata 0,33 -6  17  23 54 54  1

 680588 EMMA ARIANNA RMTRI Qualificata 0,33 -7  18  25 55 55  8

 682467 PENDENZA SARA SAAGN Qualificata 0,33 -7  18  25 55  6

 713096 BORZACCHIELLO TERESA FGSSE Qualificata 0,33 -7  18  25 55  9

 678319 DAVOLI GLORIA CZLMT Qualificata 0,33 -8  16  24 58 58  2

 703660 FIGLIOLI AIDA PIA AGSCI Qualificata 0,33 -9  13  22 59 59  3

 691550 GARGIULO GIULIA NACHI Qualificata 0,33 -10  16  26 60 60  10

 680589 EMMA CATERINA RMTRI Qualificata 0,33 -10  14  24 61 61  4

 695901 DEL MONACO ELISABETTA RMFFO Qualificata 0,20 -11  10  21 62 62  12

 713446 STROPPA SOFIA PIA FGSSE Qualificata 0,20 -12  11  23 63 63  11

 632595 MARZIALI ANGELICA RMCS Qualificata 0,20 -13  10  23 64 64  11

 667114 TERENZI LUCIA TRCS Qualificata 0,17 -6  19  25 65 65  2

 676752 ROSSETTI LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,17 -9  16  25 66 66  3

 705647 BERNARDINI GUENDALINA RMTRI Qualificata 0,17 -11  15  26 67 67  6

 685031 SICILIANO MARIA TERESA RMCS Qualificata 0,17 -14  12  26 68 68  8

 688129 BUCCIFERRI LUDOVICA AQGYM Qualificata 0,17 -14  11  25 69 69  5

 685747 CALÒ ILARIA AQGYM Qualificata 0,17 -15  12  27 70 70  8

 703187 CARDELLINO ROBERTA FGDAU Qualificata 0,17 -19  10  29 71 71  4

 695868 ZAFFINA ROSSELLA CZLMT Qualificata 0,17 -22  7  29 72 72  1

 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC Eliminata 0,00 -11  19  30 73 73  1

 689621 SCUDIERI GIADA AQGYM Eliminata 0,00 -12  18  30 74 74  4

 693666 ROSSI MARIA VITTORIA AGSCI Eliminata 0,00 -13  12  25 75 75  12

 691554 SCHIAVONE CHIARA NACHI Eliminata 0,00 -16  14  30 76 76  6

 688030 CIUFFREDA NOEMI RITA FGDAU Eliminata 0,00 -18  12  30 77 77  10

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 Eliminata 0,00 -23  7  30 78 78  7

 697389 ROSCIANO VITTORIA NACHI Eliminata 0,00 -24  6  30 79 79  9

 706814 FURCHI' FLAVIA RMCSA Eliminata 0,00 -24  6  30 79  5

 697578 PERILLO GLORIA FGSSE Eliminata 0,00 -27  3  30 81 81  2

 702842 ALAIA SOFIA CHIARA NACHA Eliminata 0,00 -28  2  30 82 82  3

 680257 FERRI GRETA BATRA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  11Assente
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 1Girone N.

 1 CALDERINI MARTINA 684664 3 3 4 3 4 2  0,000 -11  19RMFRC

 2 COLAIACOMO DANIELA 113382 V V 3 3 V V  0,670  9  26RMGRE

 3 SARNATARO SAMUELA 713097 V 1 1 1 V 4  0,330 -6  17FGSSE

 4 GRASSI ELISA 669278 V V V 1 V V  0,830  10  26RMTRI

 5 CARAFA GAIA KAROLA 673443 V V V V V V  1,000  17  30FGDAU

 6 ZAFFINA ROSSELLA 695868 V 0 0 0 1 1  0,170 -22  7CZLMT

 7 PECORELLA GIORGIA 701071 V 3 V 3 4 V  0,500  3  25NACHA

 2Girone N.

 1 GIOVANNELLI VALLY 638981 V V V V V V  1,000  20  30RMCC

 2 DAVOLI GLORIA 678319 2 1 V 3 0 V  0,330 -8  16CZLMT

 3 PETRUZZIELLO FRANCESCA 701074 1 V V 1 2 V  0,500 -2  19NACHA

 4 TERENZI LUCIA 667114 3 4 4 1 2 V  0,170 -6  19TRCS

 5 METAURO SOFIA 701179 0 V V V 2 V  0,670  6  22FGDAU

 6 SIMONELLI GIULIA 630502 4 V V V V V  0,830  17  29RMCS

 7 PERILLO GLORIA 697578 0 0 1 0 1 1  0,000 -27  3FGSSE

 3Girone N.

 1 BONIFICO GINEVRA 691901 0 V V 3 2 V  0,500  2  20NACS

 2 BORRELLI ELISABETTA 668733 V V V V V V  1,000  22  30RMCS

 3 FIGLIOLI AIDA PIA 703660 1 0 V 0 2 V  0,330 -9  13AGSCI

 4 ROSSETTI LUDOVICA 676752 2 2 2 3 2 V  0,170 -9  16RMFRC

 5 CARNEVALE LUDOVICA 695748 V 3 V V 4 V  0,670  10  27RMCAM

 6 CASTELLACCI FLAVIA 675504 V 3 V V V V  0,830  12  28RMCSA

 7 ALAIA SOFIA CHIARA 702842 0 0 0 0 1 1  0,000 -28  2NACHA

 4Girone N.

 1 CARDELLINO ROBERTA 703187 3 1 0 1 0 V  0,170 -19  10FGDAU

 2 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 673840 V 1 3 V 2 V  0,500 -3  21AGSCI

 3 PICCOLI ALESSIA 659709 V V V V 4 V  0,830  16  29RMCS

 4 AMODIO BENEDETTA 687462 V V 4 V 2 V  0,670  9  26NACUL

 5 EMMA CATERINA 680589 V 2 0 2 0 V  0,330 -10  14RMTRI

 6 FONDI VALERIA 683070 V V V V V V  1,000  19  30RMFRC

 7 SCUDIERI GIADA 689621 4 4 2 2 3 3  0,000 -12  18AQGYM
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 5Girone N.

 1 FURCHI' FLAVIA 706814 0 1 2 0 2 1  0,000 -24  6RMCSA

 2 BUCCIFERRI LUDOVICA 688129 V 2 4 0 0 0  0,170 -14  11AQGYM

 3 BLANDINO ARIANNA 663708 V V V V V 0  0,830  7  25RMCS

 4 COLELLA ELEONORA 694479 V V 3 V V 1  0,670  5  24RMFRC

 5 DI MAURO MARTINA 701271 V V 3 2 3 2  0,330  0  20FGDAU

 6 D'ORAZI FRANCESCA 662057 V V 4 1 V V  0,670  8  25RMTRI

 7 MOCCI VITTORIA 679563 V V V V V 2  0,830  18  27RMGRE

 6Girone N.

 1 TOMASELLI FRANCESCA 689067 3 2 V 3 V V  0,500 -1  23RMCS

 2 FUSCO MARIA 682986 V 4 V V V V  0,830  17  29NACS

 3 CARELLA GAIA PIA 649435 V V V V V V  1,000  18  30FGDAU

 4 SCHIAVONE CHIARA 691554 4 0 1 4 1 4  0,000 -16  14NACHI

 5 BILOTTI ROSA CATERINA 680423 V 3 1 V V V  0,670  0  24RMCSA

 6 BERNARDINI GUENDALINA 705647 3 1 1 V 4 1  0,170 -11  15RMTRI

 7 PENDENZA SARA 682467 2 0 3 V 3 V  0,330 -7  18SAAGN

 7Girone N.

 1 LISICHNIKOVA AGATA 712301 2 V V 4 2 1  0,330 -6  19TRCS

 2 GULLO SOFIA 681923 V V V 4 V 3  0,670  10  27RMCSA

 3 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 2 1 1 0 2 1  0,000 -23  7AQC99

 4 TOMASELLI NADIA 689070 3 3 V V V 0  0,500  2  21RMCS

 5 FIMIANI CAMILLA 691916 V V V 3 1 1  0,500 -3  20SAAGN

 6 CHIGNOLI GIULIA 664102 V 1 V 0 V V  0,670  2  21RMTRI

 7 CALVIATI ILARIA 696915 V V V V V 4  0,830  18  29NACHA

 8Girone N.

 1 CALÒ ILARIA 685747 0 1 2 V 2 2  0,170 -15  12AQGYM

 2 COTOLONI MARTINA 644557 V V V V V 1  0,830  9  26RMCSA

 3 SICILIANO MARIA TERESA 685031 V 3 3 1 0 0  0,170 -14  12RMCS

 4 FIORILLO CLAUDIA 672328 V 3 V 4 V 1  0,500  0  23NACUL

 5 EMMA ARIANNA 680588 2 2 V V 2 2  0,330 -7  18RMTRI

 6 DI GREGORIO SARA 680237 V 4 V 3 V 2  0,500  5  24TRCS

 7 PREARO FLAMINIA 617228 V V V V V V  1,000  22  30RMFFO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 ROSCIANO VITTORIA 697389 1 2 1 0 2 0  0,000 -24  6NACHI

 2 BURLI FRANCESCA 658591 V V V V V V  1,000  20  30RMFRC

 3 STIRPE FRANCESCA 694787 V 4 4 1 V 4  0,330 -2  23RMTRI

 4 PICCIONI CHIARA 675109 V 1 V 1 3 4  0,330 -6  19TRCS

 5 MANZO MORENA 683310 V 1 V V V V  0,830  15  26NACHA

 6 BORZACCHIELLO TERESA 713096 V 0 3 V 2 3  0,330 -7  18FGSSE

 7 VARRICCHIO GIULIA 689017 V 3 V V 2 V  0,670  4  25NACUL

 10Girone N.

 1 GARGIULO GIULIA 691550 2 4 V 0 0 V  0,330 -10  16NACHI

 2 COLARIETI SOFIA 700942 V 3 1 V 0 V  0,500 -4  19TRCS

 3 BELLUCCI ARIANNA 674200 V V 1 V 3 V  0,670  5  24RMCAM

 4 RESCINITI CHIARA 672245 3 V V V V V  0,830  14  28NACUL

 5 FRANCO ARIANNA 688218 V 4 1 2 1 V  0,330 -6  18NAPOS

 6 PORZIO FRANCESCA 665836 V V V 4 V V  0,830  19  29RMFRC

 7 CIUFFREDA NOEMI RITA 688030 3 2 1 1 4 1  0,000 -18  12FGDAU

 11Girone N.

 1 STROPPA SOFIA PIA 713446 V 3 0 0 3 0  0,200 -12  11FGSSE

 2 VOLPE FLAVIA 674671 3 V V 2 0 0  0,400 -3  15BATRA

 3 MARZIALI ANGELICA 632595 V 0 4 0 1 0  0,200 -13  10RMCS

 4 PERUGINI BEATRICE 669394 V 3 V 1 1 0  0,400 -4  15RMFRC

 5 GRIMALDI GIULIA 688906 V V V V 3 0  0,800  15  23NACUL

 6 MANTEGNA SIRIA 644646 V V V V V 0  1,000  17  25AGSCI

 7 FERRI GRETA 680257 A A A A A A  0,000  0  0BATRA

 12Girone N.

 1 ANDALORO DILETTA 656231 V 4 V V V  0,800  13  24RMFRC

 2 VOGNA CHIARA 691824 2 1 4 V V  0,400 -3  17NACS

 3 RIZZELLO CAMILLA 678025 V V V V V  1,000  15  25RMCSA

 4 RODRIGUEZ SANTAMARIAMARIA JOSE 714840 0 V 3 V V  0,600 -1  18TRCS

 5 ROSSI MARIA VITTORIA 693666 3 3 1 4 1  0,000 -13  12AGSCI

 6 DEL MONACO ELISABETTA 695901 1 2 1 1 V  0,200 -11  10RMFFO
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Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 11:001

 1  684664 CALDERINI MARTINA FRASCATI SCHERMA 149

 2  113382 COLAIACOMO DANIELA ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO 83

 3  713097 SARNATARO SAMUELA CLUB SCHERMA SAN SEVERO 147

 4  669278 GRASSI ELISA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 85

 5  673443 CARAFA GAIA KAROLA DAUNO FOGGIA 20

 6  695868 ZAFFINA ROSSELLA CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 9.999

 7  701071 PECORELLA GIORGIA CHAMP NAPOLI 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 11:002

 1  638981 GIOVANNELLI VALLY CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 26

 2  678319 DAVOLI GLORIA CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 135

 3  701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA CHAMP NAPOLI 9.999

 4  667114 TERENZI LUCIA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 156

 5  701179 METAURO SOFIA DAUNO FOGGIA 91

 6  630502 SIMONELLI GIULIA CLUB SCHERMA ROMA 75

 7  697578 PERILLO GLORIA CLUB SCHERMA SAN SEVERO 9.999

 3Girone N. Piste: Heure: 11:003

 1  691901 BONIFICO GINEVRA CLUB SCHERMA NAPOLI 134

 2  668733 BORRELLI ELISABETTA CLUB SCHERMA ROMA 27

 3  703660 FIGLIOLI AIDA PIA IL DISCOBOLO SCIACCA 157

 4  676752 ROSSETTI LUDOVICA FRASCATI SCHERMA 9.999

 5  695748 CARNEVALE LUDOVICA COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA 92

 6  675504 CASTELLACCI FLAVIA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 80

 7  702842 ALAIA SOFIA CHIARA CHAMP NAPOLI 9.999

 4Girone N. Piste: Heure: 11:004

 1  703187 CARDELLINO ROBERTA DAUNO FOGGIA 9.999

 2  673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA IL DISCOBOLO SCIACCA 96

 3  659709 PICCOLI ALESSIA CLUB SCHERMA ROMA 28

 4  687462 AMODIO BENEDETTA MILLECULURE NAPOLI 133

 5  680589 EMMA CATERINA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 9.999

 6  683070 FONDI VALERIA FRASCATI SCHERMA 79

 7  689621 SCUDIERI GIADA SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA 166

 5Girone N. Piste: Heure: 11:005

 1  706814 FURCHI' FLAVIA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 180

 2  688129 BUCCIFERRI LUDOVICA SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA 132

 3  663708 BLANDINO ARIANNA CLUB SCHERMA ROMA 30

 4  694479 COLELLA ELEONORA FRASCATI SCHERMA 9.999

 5  701271 DI MAURO MARTINA DAUNO FOGGIA 98

 6  662057 D'ORAZI FRANCESCA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 78

 7  679563 MOCCI VITTORIA ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO 9.999

 6Girone N. Piste: Heure: 11:006

 1  689067 TOMASELLI FRANCESCA CLUB SCHERMA ROMA 93

 2  682986 FUSCO MARIA CLUB SCHERMA NAPOLI 72

 3  649435 CARELLA GAIA PIA DAUNO FOGGIA 33

 4  691554 SCHIAVONE CHIARA SCHERMA CHIAIA 9.999

 5  680423 BILOTTI ROSA CATERINA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 9.999

 6  705647 BERNARDINI GUENDALINA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 168

 7  682467 PENDENZA SARA AGER NUCERINUS 131
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 7Girone N. Piste: Heure: 11:007

 1  712301 LISICHNIKOVA AGATA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 125

 2  681923 GULLO SOFIA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 70

 3  662954 TAMOSIUNAITE GRETA CLUB SCHERMA L AQUILA 99 223

 4  689070 TOMASELLI NADIA CLUB SCHERMA ROMA 167

 5  691916 FIMIANI CAMILLA AGER NUCERINUS 9.999

 6  664102 CHIGNOLI GIULIA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 97

 7  696915 CALVIATI ILARIA CHAMP NAPOLI 40

 8Girone N. Piste: Heure: 11:008

 1  685747 CALÒ ILARIA SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA 181

 2  644557 COTOLONI MARTINA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 222

 3  685031 SICILIANO MARIA TERESA CLUB SCHERMA ROMA 9.999

 4  672328 FIORILLO CLAUDIA MILLECULURE NAPOLI 130

 5  680588 EMMA ARIANNA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 101

 6  680237 DI GREGORIO SARA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 68

 7  617228 PREARO FLAMINIA FIAMME ORO ROMA 43

 9Girone N. Piste: Heure: 11:009

 1  697389 ROSCIANO VITTORIA SCHERMA CHIAIA 211

 2  658591 BURLI FRANCESCA FRASCATI SCHERMA 45

 3  694787 STIRPE FRANCESCA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 9.999

 4  675109 PICCIONI CHIARA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 102

 5  683310 MANZO MORENA CHAMP NAPOLI 127

 6  713096 BORZACCHIELLO TERESA CLUB SCHERMA SAN SEVERO 183

 7  689017 VARRICCHIO GIULIA MILLECULURE NAPOLI 65

 10Girone N. Piste: Heure: 11:0010

 1  691550 GARGIULO GIULIA SCHERMA CHIAIA 191

 2  700942 COLARIETI SOFIA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 184

 3  674200 BELLUCCI ARIANNA COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA 123

 4  672245 RESCINITI CHIARA MILLECULURE NAPOLI 47

 5  688218 FRANCO ARIANNA POSILLIPO NAPOLI 111

 6  665836 PORZIO FRANCESCA FRASCATI SCHERMA 66

 7  688030 CIUFFREDA NOEMI RITA DAUNO FOGGIA 9.999

 11Girone N. Piste: Heure:11

 1  713446 STROPPA SOFIA PIA CLUB SCHERMA SAN SEVERO 9.999

 2  674671 VOLPE FLAVIA SCHERMA TRANI 187

 3  632595 MARZIALI ANGELICA CLUB SCHERMA ROMA 122

 4  669394 PERUGINI BEATRICE FRASCATI SCHERMA 105

 5  688906 GRIMALDI GIULIA MILLECULURE NAPOLI 60

 6  644646 MANTEGNA SIRIA IL DISCOBOLO SCIACCA 50

 7  680257 FERRI GRETA SCHERMA TRANI 188

 12Girone N. Piste: Heure: 11:0012

 1  656231 ANDALORO DILETTA FRASCATI SCHERMA 58

 2  691824 VOGNA CHIARA CLUB SCHERMA NAPOLI 117

 3  678025 RIZZELLO CAMILLA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 56

 4  714840 RODRIGUEZ SANTAMARIAMARIA JOSE CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 120

 5  693666 ROSSI MARIA VITTORIA IL DISCOBOLO SCIACCA 189

 6  695901 DEL MONACO ELISABETTA FIAMME ORO ROMA 190
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Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  72turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 83atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  11 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 72

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 201 FGDAUSI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638981 262 RMCCSI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06  668733 273 RMCSSI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04  659709 284 RMCSSI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04  663708 305 RMCSSI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02  649435 336 FGDAUSI

CALVIATI ILARIA 20/01/08  696915 407 NACHASI

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 438 RMFFOSI

BURLI FRANCESCA 21/06/03  658591 459 RMFRCSI

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672245 4710 NACULSI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644646 5011 AGSCISI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08  678025 5612 RMCSASI

ANDALORO DILETTA 23/10/01  656231 5813 RMFRCSI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07  688906 6014 NACULSI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05  689017 6515 NACULSI

PORZIO FRANCESCA 03/01/06  665836 6616 RMFRCSI

DI GREGORIO SARA 05/07/07  680237 6817 TRCSSI

GULLO SOFIA 09/07/06  681923 7018 RMCSASI

FUSCO MARIA 10/10/06  682986 7219 NACSSI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630502 7520 RMCSSI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06  662057 7821 RMTRISI

FONDI VALERIA 17/01/05  683070 7922 RMFRCSI

CASTELLACCI FLAVIA 22/02/05  675504 8023 RMCSASI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75  113382 8324 RMGRESI

GRASSI ELISA 17/04/08  669278 8525 RMTRISI

METAURO SOFIA 12/10/07  701179 9126 FGDAUSI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08  695748 9227 RMCAMSI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07  689067 9328 RMCSSI

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 22/12/06  673840 9629 AGSCISI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05  664102 9730 RMTRISI

DI MAURO MARTINA 07/01/08  701271 9831 FGDAUSI

EMMA ARIANNA 13/05/07  680588 10132 RMTRISI

PICCIONI CHIARA 05/05/05  675109 10233 TRCSSI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07  669394 10534 RMFRCSI

FRANCO ARIANNA 09/10/07  688218 11135 NAPOSSI

VOGNA CHIARA 05/09/07  691824 11736 NACSSI

RODRIGUEZ SANTAM MARIA JOSE 13/05/08  714840 12037 TRCSSI

MARZIALI ANGELICA 26/07/99  632595 12238 RMCSSI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06  674200 12339 RMCAMSI

LISICHNIKOVA AGATA 02/01/06  712301 12540 TRCSSI

MANZO MORENA 08/03/06  683310 12741 NACHASI

FIORILLO CLAUDIA 26/11/05  672328 13042 NACULSI

PENDENZA SARA 29/08/06  682467 13143 SAAGNSI

BUCCIFERRI LUDOVICA 29/09/07  688129 13244 AQGYMSI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05  687462 13345 NACULSI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07  691901 13446 NACSSI

DAVOLI GLORIA 04/11/07  678319 13547 CZLMTSI

SARNATARO SAMUELA 31/07/08  713097 14748 FGSSESI
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CALDERINI MARTINA 03/10/07  684664 14949 RMFRCSI

TERENZI LUCIA 22/12/07  667114 15650 TRCSSI

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08  703660 15751 AGSCISI

SCUDIERI GIADA 12/01/08  689621 16652 AQGYMSI

TOMASELLI NADIA 17/12/07  689070 16753 RMCSSI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07  705647 16854 RMTRISI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08  706814 18055 RMCSASI

CALÒ ILARIA 22/09/08  685747 18156 AQGYMSI

BORZACCHIELLO TERESA 21/04/08  713096 18357 FGSSESI

COLARIETI SOFIA 26/01/07  700942 18458 TRCSSI

VOLPE FLAVIA 20/12/08  674671 18759 BATRASI

FERRI GRETA 24/03/08  680257 18860 BATRASI

ROSSI MARIA VITTORIA 14/12/08  693666 18961 AGSCISI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07  695901 19062 RMFFOSI

GARGIULO GIULIA 22/10/07  691550 19163 NACHISI

ROSCIANO VITTORIA 23/09/08  697389 21164 NACHISI

COTOLONI MARTINA 22/11/02  644557 22265 RMCSASI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 22366 AQC99SI

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09  702842 9.99967 NACHASI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09  680423 9.99968 RMCSASI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09  703187 9.99969 FGDAUSI

CIUFFREDA NOEMI RITA 24/07/09  688030 9.99970 FGDAUSI

COLELLA ELEONORA 16/11/09  694479 9.99971 RMFRCSI

EMMA CATERINA 05/03/09  680589 9.99972 RMTRISI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09  691916 9.99973 SAAGNSI

MOCCI VITTORIA 05/02/09  679563 9.99974 RMGRESI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09  701071 9.99975 NACHASI

PERILLO GLORIA 20/07/09  697578 9.99976 FGSSESI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09  701074 9.99977 NACHASI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09  676752 9.99978 RMFRCSI

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09  691554 9.99979 NACHISI

SICILIANO MARIA TERESA 18/08/09  685031 9.99980 RMCSSI

STIRPE FRANCESCA 12/03/09  694787 9.99981 RMTRISI

STROPPA SOFIA PIA 03/06/09  713446 9.99982 FGSSESI

ZAFFINA ROSSELLA 01/12/09  695868 9.99983 CZLMTSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08 703660  157AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 22/12/06 673840  96SI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98 644646  50SI

ROSSI MARIA VITTORI 14/12/08 693666  189SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  223AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

BUCCIFERRI LUDOVICA 29/09/07 688129  132AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

CALÒ ILARIA 22/09/08 685747  181SI

SCUDIERI GIADA 12/01/08 689621  166SI

FERRI GRETA 24/03/08 680257  188BATRA-SCHERMA TRANI SI

VOLPE FLAVIA 20/12/08 674671  187SI

DAVOLI GLORIA 04/11/07 678319  135CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

ZAFFINA ROSSELLA 01/12/09 695868  9.999SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  20FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09 703187  9.999SI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02 649435  33SI

CIUFFREDA NOEMI RITA 24/07/09 688030  9.999SI

DI MAURO MARTINA 07/01/08 701271  98SI

METAURO SOFIA 12/10/07 701179  91SI

BORZACCHIELLO TERESA 21/04/08 713096  183FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

PERILLO GLORIA 20/07/09 697578  9.999SI

SARNATARO SAMUELA 31/07/08 713097  147SI

STROPPA SOFIA PIA 03/06/09 713446  9.999SI

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09 702842  9.999NACHA-CHAMP NAPOLI SI

CALVIATI ILARIA 20/01/08 696915  40SI

MANZO MORENA 08/03/06 683310  127SI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09 701071  9.999SI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09 701074  9.999SI

GARGIULO GIULIA 22/10/07 691550  191NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

ROSCIANO VITTORIA 23/09/08 697389  211SI

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09 691554  9.999SI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07 691901  134NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

FUSCO MARIA 10/10/06 682986  72SI

VOGNA CHIARA 05/09/07 691824  117SI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05 687462  133NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

FIORILLO CLAUDIA 26/11/05 672328  130SI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07 688906  60SI

RESCINITI CHIARA 10/10/05 672245  47SI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05 689017  65SI

FRANCO ARIANNA 09/10/07 688218  111NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06 674200  123RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08 695748  92SI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01 638981  26RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09 680423  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CASTELLACCI FLAVIA 22/02/05 675504  80SI

COTOLONI MARTINA 22/11/02 644557  222SI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08 706814  180SI

GULLO SOFIA 09/07/06 681923  70SI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08 678025  56SI
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BARI - 1° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC - Zo

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

14:31Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BLANDINO ARIANNA 08/09/04 663708  30RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06 668733  27SI

MARZIALI ANGELICA 26/07/99 632595  122SI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04 659709  28SI

SICILIANO MARIA TERESA 18/08/09 685031  9.999SI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01 630502  75SI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07 689067  93SI

TOMASELLI NADIA 17/12/07 689070  167SI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07 695901  190RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PREARO FLAMINIA 02/07/96 617228  43SI

ANDALORO DILETTA 23/10/01 656231  58RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

BURLI FRANCESCA 21/06/03 658591  45SI

CALDERINI MARTINA 03/10/07 684664  149SI

COLELLA ELEONORA 16/11/09 694479  9.999SI

FONDI VALERIA 17/01/05 683070  79SI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07 669394  105SI

PORZIO FRANCESCA 03/01/06 665836  66SI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09 676752  9.999SI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75 113382  83RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MOCCI VITTORIA 05/02/09 679563  9.999SI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07 705647  168RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05 664102  97SI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06 662057  78SI

EMMA ARIANNA 13/05/07 680588  101SI

EMMA CATERINA 05/03/09 680589  9.999SI

GRASSI ELISA 17/04/08 669278  85SI

STIRPE FRANCESCA 12/03/09 694787  9.999SI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09 691916  9.999SAAGN-AGER NUCERINUS SI

PENDENZA SARA 29/08/06 682467  131SI

COLARIETI SOFIA 26/01/07 700942  184TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

DI GREGORIO SARA 05/07/07 680237  68SI

LISICHNIKOVA AGATA 02/01/06 712301  125SI

PICCIONI CHIARA 05/05/05 675109  102SI

RODRIGUEZ SAN MARIA JOSE 13/05/08 714840  120SI

TERENZI LUCIA 22/12/07 667114  156SI
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